
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 11817

Data da emissão do comprovante: 18/07/2024 05:29:17

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 68/2023

N° do Processo: 208

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/08/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/08/2023 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 08/08/2023 12:00:00

Data da Disputa/Horário:08/08/2023 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de Locação do Imóvel localizado na Avenida 23 nº 813 – Bairro: Centro – Guaíra/SP –
(PROCURADORIA JURIDICA)
Resumo:
Contratação de Locação do Imóvel localizado na Avenida 23 nº 813 – Bairro: Centro – Guaíra/SP –
(PROCURADORIA JURIDICA)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
21/08/2023 00:00:00 EMPENHO11347 CONTRATO188 P208 D68 Baixar

21/08/2023 00:00:00 EXTRATO CONTRATO 188 P208 D68 Baixar

09/08/2023 00:00:00 EXTRATO DE RATIFICAÇÃO Baixar

08/08/2023 00:00:00 OFICIO Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/11817/pstrongcontratacao-de-locacao-do-imovelstrong-localizado-na-avenida-23-n-813-bairro-centro-guairasp-procuradoria-juridicap/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0f011952de21c14f716ed057b3ec73a.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7abec94e3c235baeaba2a1917ccf4f0d.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7749c4f45b18c679f6e3dd66064aaa7b.docx
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/69b099cf3bfe6a91b1808e7f6a87c11b.pdf

